
n  Až tři vnitřní jednotky s jednou venkovní jednotkou.
n  Tepelný výkon při venkovní teplotě -25°C: 3,90 kW pro 2 místnosti a 4,30 kW pro 3 místnosti – výkonné vytápění  

i při nízkých venkovních teplotách, pokročilá logika odmrazování, vyhřívání vany kondenzátu v základní výbavě. 
n  Vysoká účinnost, SCOP 4,6 – invertorová technologie, která zajišťuje vysokou provozní účinnost.
n  Tmavě zbarvená venkovní jednotka harmonické barvy, která se hodí k evropským domům.
n  Nízká hlučnost
n  Technologie nanoe™ X dokáže proměnit celý interiér v čistší a příjemnější místo k životu.
n  Vestavný Wi-Fi modul slouží k pokročilému ovládání přes internet.  
 Je kompatibilní s hlasovými asistenty Google Assistant a Amazon Alexa.

Ptejte se po produktu u našich obchodních partnerů!
Předobjednávky lze podat do 30. 9. 2024, očekávané dodání na přelomu října a listopadu.

www.aircon.panasonic.cz

SEZNAMTE SE S ÚČINNÝM PRODUKTEM 
POWER HEAT MULTI VYVINUTÝM 

PRO NEJTVRDŠÍ POČASÍ

Kompatibilní vnitřní jednotky Etherea

21 dB(A)
PROPOJISTELNOST 

S BMSAEROWINGS VESTAVĚNÁ WI-FI
R32 LET 

ZÁRUKY
NA KOMPRESOR5ROTAČNÍ

KOMPRESOR R2 REŽIM TOPENÍ

-25 °C



CU-2Z50ABEC CU-3Z75ABEC

Napájení (V / Fáze / Zdroj) 230 / 1 / Venkovní 230 / 1 / Venkovní

To
pe

ní

Výkon

Nominální kW 6.4 8.6

Min kW 1.7 1.7

Max kW 8.7 10.6

P Design při -10°C kW 5.2 5.7

COP 4.71 4.50

Topný výkon při -15 Max kW 6.40 6.80

Topný výkon při -25 Max kW 3.90 4.30

SCOP 4.6 4.6

Energetická třída  A++  A++

Hladina akustického tlaku dB(A) 49 53

Ch
la

zn
eí

Výkon

Nominální kW 5.3 7.5

Min kW 2.11 2.11

Max kW 7.5 8.8

P Design kW 5.3 7.5

EER 4.42 3.95

SEER 8.00 8.00

Energetická třída A++ A++

Hladina akustického tlaku dB(A) 49 49

D
al

ší

Venkovní Rozměry mm V795 x Š875 x H320 V795 x Š875 x H320

Provozní rozsah
Chlazení °C -10 ~ +46 -10 ~ +46

Topení °C  -25 ~ +24  -25 ~ +24

Potrubí
Maximální délka m 50 60

Maximální převýšení m 15 15

www.aircon.panasonic.cz

Technické údaje mohou být předmětem drobných změn. Při plánování vašich projektů se prosím odkazujte na produktový list.

R32 LET 
ZÁRUKY
NA KOMPRESOR5ROTAČNÍ

KOMPRESOR R2 REŽIM TOPENÍ

-25 °C


